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Helt vest i landet, der havet 

møter fjelleneog naturkreftene har 
formet landskapet gjennom tuserer av år. 

ligger Sunnfjord – et område fullt av kontraster 
og uendelige opplevelser. Her har vi vår base på 
Grand Hotel Skei, et rolig utgangspunkt for fem 

spennende dager fylt med inntrykk. 

Eventyret starter med en tur med trollbilene opp mot 
Briksdalsbreen. Lyden av fossende vann og synet av breens 

blå is er et øyeblikk man sent glemmer. Tilbake i Jølster besøker 
vi hjemmet til maleren Nikolai Astrup, og forstår plutselig hvorfor 

nettopp dette landskapet tente en slik kreativ gnist hos ham. 

 
Vi reiser videre gjennom Fjærland, der vi lærer mer om isbreenes 
kraft på Norsk Bremuseum – et møte mellom natur og kunnskap 
som virkelig imponerer. Dagen etter setter vi kursen ut mot havet 
og tar båt ut til øya Kinn. Her står den mystiske steinkirken fra 
1100-tallet som et stille vitne fra en annen tid, omgitt av hav, 

historie og sagn. 

Mot slutten av turen besøker vi Lærdal, hvor både Norsk Villaks-
senter og den vakre Borgund stavkirke gir oss et innblikk 

i Norges rike kulturarv. 

Slik blir fem dager i Sunnfjord til et lite eventyr – 

fullt av natur, historie og opplevelser som følger 

oss lenge etter at reisen er over. 

Bli med og opplev Vestlandet 

på sitt aller vakreste! 
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Pris pr. person. Kr 14900,-

Tillegg enkeltrom kr 2300,- 

Prisen inkluderer: 

4 Hotellovernattinger med 

frokost og middag. 

5 Lunsjer 

inngangsbilletter, 

Ferjer og utflukter.o.l. 

Turbuss fra Svidal.no. 

Dag 1: Til Jølster 
Vi reiser via Hønefoss, Valdres og Filefjell, med et stopp ved vak-
re Borgund Stavkirke fra 1150. Etter ferjeturen fra Fodnes til 
Manheller fortsetter vi gjennom Fjærlandsvegen til Skei, hvor vi 
sjekker inn på Grand Hotell Skei – flott plassert ved Jølstravatnet. 
Hotellet er delvis nyrenovert, har svømmebasseng, og vi samles til 
en hyggelig middag om kvelden. 
Dag 2: Utflukt Briksdalsbreen 

Vi kjører over Utvikfjellet til Olden og videre langs Oldenvannet 

til Briksdalen. Her tar vi plass i “trollbilene” som tar oss de 3 kilo-

meterne opp til Briksdalsbreen, en arm av Norges største isbre, 

Jostedalsbreen. Etter opplevelsen nyter vi lunsj på Briksdalen 

Fjellstove før vi returnerer til Jølster på ettermiddagen. 

Dag 3 Utflukt til øya Kinn 

Helt ute i havgapet ligger den grønne øya Kinn, kjent for sildefis-

ke på 1800-tallet da over 15 000 mennesker kunne bo her. I dag 

bor bare 9 fastboende på øya. Den romanske «Kinnekyrja» fra 

1100-tallet knyttes til legenden om St. Sunniva, med den impone-

rende Kinnaklova som nabo. Vi tar båt fra Florø, Norges vestligs-

te by, for å komme til øya. 

Dag 4: Utflukt til Astruptunet og Norsk Bremuseum 

I dag besøker vi hjemmet til maleren Nikolai Astrup ved Jølster-

vannet, hvor tunet står slik det gjorde under hans tid. Deretter går 

turen videre langs innsjøen til Norsk Bremuseum, hvor vi lærer 

mer om Jostedalsbreen og isbreer generelt. Vi er tilbake på hotel-

let tidlig på ettermiddagen. 

Dag5: Jølster – hjemstedene 
I dag tar vi farvel med Skei Hotell og kjører Fjærlandsveien til 
Lærdal, hvor vi besøker Laksesenteret og ser film om laksens 
vandring. Etter lunsj fortsetter vi over Hemsedalfjellet og ned Hal- 
lingdalen til hjemstedet. 


